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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Markveien 21A, 0554 OSLO, Etasje: 5

MATRIKKEL
Gnr. 228 Bnr. 165 Snr. 5 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 68 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 65 kvm

Følgende rom inngår i innvendig bruksareal:
- Entré, stue, kjøkken, baderom, soverom og rom benyttet som
soverom.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 65 kvm, Bruksareal: 68 kvm, BRA-i: 65 kvm , BRA-e:
3 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1880

TOMT
Eiet tomt 237 kvm

PRISANTYDNING
7 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Stian Christensen, datert
06.01.2025.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 01.01.25
Andel fellesformue: kr. 8 000,- pr. 01.01.25

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER

kr 7 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 545,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 545,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 187 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 500 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 188 590,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 688 590,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 698 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 432,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Strøm i fellesareal, felles byggforsikring, kommunale avgifter,
Huseierne-abonnement, TV og internett, drift og vedlikehold,
bankkostnader.

Felleskostnadene justeres hvert år med virkning fra og med 1.
januar. Justeringen fastsettes av styret på det førstkommende
årsmøte etter 1. januar. Differansen mellom "gammel" og "ny"
felleskostnad i perioden fra 1. januar til styret har fattet vedtak
om justering av felleskostnadene, må etterbetales av hver enkel
seksjon ved førstkommende innbetaling etter vedtak.
Justeringen baseres på en generell vurdering av KPI, eventuelle
økninger i sameiets driftsutgifter og sameiets økonomiske status
generelt.

Styret informerer i forbindelse med utbedring av to stykk skadet
bjelker i gulvet mellom H0101 og kjeller, kan det bli en økning av
fellesutgifter. Omtrentlig beløp for utbedringen er estimert til ca.
150.000kr inkl. mva. Beløpet fordeles mellom seksjonene i
sameiet. Arbeidet forventes utført i forbindelse med renovering
av seksjon H0101. Styret skal på førstkommende årsmøte vedta
om utbedringen skal finansieres gjennom felles lån eller ved
privatfinansiering fra hver seksjon. Om det blir vedtatt at
utbedring finansieres med felleslån, medfører dette en økning av
felleskostnadene for å dekke lånet. Vedtas det at utbedringen
skal finansieres privat, vil eksisterende eier av denne seksjonen
betale deres del før overdragelse til ny eier.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader

EIER
Isabelle Von Der Fehr Drivenes Mathias Højfeldt Nielsen

Beskrivelse
PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av



beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 6200 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 3100 kroner for ett år
- El-bil: 2090 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1045 kroner for ett år
Det tas forbehold om prisendringer.

For mer informasjon se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/ beboerparkering/.
 
 

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en svært attraktiv, rolig og tilbaketrukket
beliggenhet sentralt på Grünerløkka, med nærhet til alt av
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